PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

Алманч сали
2018.11.15   № С-37/6

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

село Алманчино
15.11.2018   № С-37/6

	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества» и Законом Чувашской Республики от 21 ноября 2002 г. № 25 «О приватизации государственного имущества Чувашской Республики»,
Собрание депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района  р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Алманчинский вестник».

Глава
Алманчинского сельского поселения                                       В.В. Долгов
Приложение к решению Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 15.11.2018 № С-37/6

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2019 год

Раздел I.

Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества

Целью прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2018 год является максимизация вклада приватизации муниципального имущества в увеличение темпов роста и повышение экономики Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

Задачи приватизации муниципального имущества  и принципы формирования Программы приватизации.

Основными задачами Программы приватизации являются:

- осуществление в 2018 году приватизации муниципального имущества, которое не используется для обеспечения функций и задач сельского поселения;

- формирование доходов бюджета сельского поселения.

Основными принципами формирования Программы приватизации являются:

- ориентация на инвестиционный спрос со стороны инвесторов;

- обеспечение максимальной бюджетной эффективности приватизации каждого объекта муниципального имущества.

Раздел II.

Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2019 году

2.1. Перечень объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2019 году

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Общая площадь
(кв. метров)
	Срок приватизация

	1
	2
	3
	4

	1

	-
	-